
 

正規販売代理店様各位 

 

「年末年始の営業のご案内」 

拝啓  

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、

来年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。 

                                           敬具  

                                          2022年 12月吉日 

                               株式会社 きっとエイエスピー 

                                  

記 

１．株式会社きっとエイエスピー 

  ・年内営業日： 2022年 12 月 29日【木】  12:00 営業終了 

  ・年始営業日： 2023年 1月 4日 【水】  通常通り営業 

 

２．正規ライセンス発行業務 

  ・年内最終出荷日 ： 2022 年 12月 23 日【金】  18:00 

   ＊ 正規ライセンスを年内出荷ご希望の場合、12月 16 日【金】までに 

ご発注くださいますようお願い申し上げます。 

・年始出荷開始日 ： 2023 年 1 月 6 日【金】  

   ＊ 正規ライセンスを 1月 6日【金】出荷ご希望の場合、12月 24日【金】までに 

        ご発注くださいますようお願い申し上げます。  

 

３．保守更新業務 

・年内最終出荷日 ： 2022 年 12月 23 日【金】  18:00  

＊ 年内出荷ご希望の場合、12月 16日【金】までにご発注くださいますよう 

お願い申し上げます。 

   

４．評価版ライセンス発行業務 

・年内の発行最終日 ： 2022 年 12 月 23日【金】  17:00 

＊年内出荷ご希望の場合、12月 20 日【火】までにお申込くださいますようお願い申し上げます。 

・年始の発行開始日 ： 2023 年 1 月 6 日【金】  

＊1月 6日【金】出荷ご希望の場合、12月 28日【水】までに 

お申込くださいますようお願い申し上げます。 

 

５．技術支援センター  

  ・年内営業日： 2022年 12 月 29日【木】  12:00 まで受付 

  ・年始営業日： 2023年 1月 4日【水】  通常通り営業 


